
Alueosastot	
  ja	
  yhteyshenkilöt	
  
Helsinki	
  	
  
Mikko Nurmi
mikko.nurmi@tammisalonvpk.fi	
  
0500 849 596	
  

Keski-­‐Uusimaa	
  

Varsinais-­‐Suomi	
  
Pertti	
  Tenhunen	
  
perttijuhanitenhunen@gmail.com	
  
0405	
  912	
  342	
  	
  

Päijät-­‐Häme	
  	
  
Jyrki	
  Tarhonen	
  
jyrki.tarhonen@pp.phnet.fi	
  
0405	
  275	
  985	
  	
  

Etelä-­‐Karjala	
  	
  
Olli	
  Hirvonen	
  
olli.t.hirvonen@outlook.com	
  
040	
  530	
  6883	
  

Keski-­‐Suomi	
  	
  
Kalle	
  Seppänen	
  
kalle.e.seppanen@gmail.com	
  
040	
  526	
  1372	
  

Satakunta	
  	
  
Arto	
  Perttula	
  
arto.perttula@tut.fi	
  
040	
  1703	
  559	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

Pohjanmaa	
  	
  
Jukka	
  Kuivamäki	
  
jukka.kuivamaki@vaasansahko.fi	
  
0500	
  561	
  862	
  	
  

Pohjois-­‐Savo	
  	
  
Juha	
  Komulainen	
  
komulaiset@luukku.com	
  
050	
  361	
  0444	
  	
  

Jokilaaksot	
  	
  
Jarmo	
  Halonen	
  
jarmo.halonen@luukku.com	
  
0400	
  530	
  478	
  

Oulu-­‐Koillismaa	
  
Marko	
  Kaakinen	
  
marko.kaakinen@liikennekoulukaakinen.fi	
  
0400	
  681	
  906	
  

Läntinen	
  Uusimaa	
  

Itä-­‐Uusimaa	
  	
  

Kanta-­‐Häme	
  	
  
Hanna	
  Sinkkonen	
  
hanna.sinkkonen@pp4.inet.fi	
  
040	
  779	
  4557	
  

Kymenlaakso	
  	
  
Markku	
  Leinonen	
  
markku.leinonen53@gmail.com	
  
040 526	
  0861	
  	
  

Etelän Savo	
  	
  
Kari	
  Jääskeläinen	
  
kari.jaaskelainen@wiksu.fi	
  
050	
  546	
  4045	
  

Pirkanmaa	
  

Etelä-­‐Pohjanmaa	
  	
  
Mauno	
  Peltokoski	
  
mauno.peltokoski@jippii.fi	
  
050-­‐349	
  8215	
  	
  

Keski-­‐Pohjanmaa	
  
Esa	
  Roukala	
  	
  
kannus.palomiehet@kannus.fi	
  
050-­‐301	
  0074	
  	
  

Pohjois-­‐Karjala	
  

Kainuu	
  	
  
Kimmo	
  Enqvist	
  
kimmo.enqvist@pp.inet.fi	
  
040	
  735	
  2118	
  

Lappi	
  	
  
Keijo	
  Kumpula	
  
keijokumpula@suomi24.fi	
  
0400	
  806	
  739	
  

mailto: mikko.nurmi@tammisalonvpk.fi


	
  
	
  

	
  	
  
 


